公告编号：2024-015

证券代码：400033        证券简称：斯 达 5         主办券商：川财证券

长春高斯达生物科技集团股份有限公司

关于出售股权的公告更正公告

长春高斯达生物科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 2 月

29 日披露了《出售股权的公告》（公告编号：2024-013）。经事后审查发现，该报

告中公告名称及对本次出售股权的描述不够完整，为方便投资者准确理解，现予

以更正。

一、本次更正涉及的内容

1、更正前：

公告名称：《出售股权的公告》

更正后：

公告名称：《关于出售全资子公司股权的公告》

2、更正前

二、交易对方情况

1、法人及其他经济组织

名称：吉林省卓轩牧业有限公司

住所：吉林市磐石市经济开发区经开大厦 3 层 303 /304/305 号房屋

注册地址：吉林市磐石市经济开发区经开大厦 3 层 303 /304/305 号房屋

注册资本：10,000,000.00

更正后：

二、交易对方情况

1、法人及其他经济组织

名称：吉林省卓轩牧业有限公司

住所：吉林市磐石市经济开发区经开大厦 3 层 303 、304、305 号房屋

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2024-015

注册地址：吉林市磐石市经济开发区经开大厦 3 层 303 、304、305 号房

屋

注册资本：壹仟万元整

3、更正前

2、法人及其他经济组织

名称：海南祺源贸易科技有限公司

住所：海南省海口市龙华区世贸东路 2 号世贸中心 C 栋中税众创空间

2302458 号

注册地址：海南省海口市龙华区世贸东路 2 号世贸中心 C 栋中税众创空间

2302458 号

注册资本：10,000,000.00

更正后

2、法人及其他经济组织

名称：海南祺源贸易科技有限公司

住所：海南省海口市龙华区世贸东路 2 号世贸中心 C 栋中税众创空间

2302458 号

注册地址：海南省海口市龙华区世贸东路 2 号世贸中心 C 栋中税众创空间

2302458 号

注册资本：壹仟万圆整

4、更正前

三、交易标的情况

（一）交易标的的基本情况

1、交易标的名称：吉林省斯达牧业有限公司

2、交易标的类别：固定资产  无形资产  √股权类资产  其他

3、交易标的所在地：吉林市磐石市经济开发区兴源实业有限公司-厂房

4、交易标的的其他情况

吉林省斯达牧业有限公司成立于 2021 年 06 月 17 日，注册地位于吉林市

磐石市经开大厦 3 层 303、304、305 号房屋，法定代表人为李卓轩。经营范

围包括许可项目：牲畜饲养；牲畜屠宰；种畜禽生产；种畜禽经营；饲料生

产；道路货物运输（不含危险货物）；食品生产。（依法须经批准的项目，经

相关部门批准后方可开展经营活动，具体经营项目以相关部门批准文件或许

公告编号：2024-015

可证件为准）一般项目：牲畜销售；畜牧渔业饲料销售；货物进出口；低温

仓储（不含危险化学品等需许可审批的项目）；谷物种植；水果种植；新鲜水

果零售；新鲜水果批发；新鲜蔬菜批发；新鲜蔬菜零售；蔬菜种植；农副产

品销售；食用农产品批发；食用农产品零售；食用农产品初加工；食品销售

（仅销售预包装食品）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开

展经营活动）吉林省斯达牧业有限公司对外投资 2 家公司。

更正后：

三、交易标的情况

（一）交易标的的基本情况

1、交易标的名称：吉林省斯达牧业有限公司

2、交易标的类别：固定资产  无形资产  √股权类资产  其他

3、交易标的所在地：吉林市磐石市经开大厦 3 层 303、304、305 号房屋

4、交易标的的其他情况

    吉林省斯达牧业有限公司为高斯达集团全资子公司，成立于 2021 年 06 月

17 日，注册资本：壹亿元整。注册地位于吉林市磐石市经开大厦 3 层 303、

304、305 号房屋，法定代表人为李卓轩。经营范围包括许可项目：牲畜饲养；

牲畜屠宰；种畜禽生产；种畜禽经营；饲料生产；道路货物运输（不含危险货

物）；食品生产。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活

动，具体经营项目以相关部门批准文件或许可证件为准）一般项目：牲畜销

售；畜牧渔业饲料销售；货物进出口；低温仓储（不含危险化学品等需许可审

批的项目）；谷物种植；水果种植；新鲜水果零售；新鲜水果批发；新鲜蔬菜批

发；新鲜蔬菜零售；蔬菜种植；农副产品销售；食用农产品批发；食用农产品

零售；食用农产品初加工；食品销售（仅销售预包装食品）。（除依法须经批准

的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）。吉林省斯达牧业有限公司对外

投资 4 家公司。

5、最近一期财务情况：2023 年末总资产 8,743,833.80 元，所有者权益

5,184,598.13 元,2023 年营业收入 160,202,607.58 元, 净利润 2,327,341.34 元，经

营活动产生的现金流量净额-969,740.36 元。

5、更正前：

四、定价情况

公告编号：2024-015

（一）交易标的财务信息及审计评估情况

根据磐石永信会计师事务所(普通合伙)出具的专项审计报告（磐永信会审

字【2024】第 207 号），以 2023 年 12 月 31 日为基准日，标的公司的股东权益

为人民币 5,486,913.82 元。

更正后：

四、定价情况

（一）交易标的财务信息及审计评估情况

根据磐石永信会计师事务所(普通合伙)出具的专项审计报告（磐永信会审

字【2024】第 207 号），以 2023 年 12 月 31 日为基准日，标的公司的股东权益

为人民币 5,486,913.82 元。

本次交易标的未进行评估，以专项审计报告确定的标的公司所有者权益金

额为定价依据。

6、更正前

五、交易协议的主要内容

（二）交易协议的其他情况

   无

更正后

五、交易协议的主要内容

（二）交易协议的其他情况

本次交易协议尚未签署，待签署后补充披露相关内容。

二、其他相关说明

除上述更正外，出售股权的公告其他内容均未发生变化。更正后的《关于

全资子公司出售股权的公告（更正后）》（公告编号 2024-016），与本公告同时在

全国中小股份转让系统指定信息披露平台披露。

公司对本次更正给广大投资者带来的不便深表歉意。公司将在今后的工作

中进一步加强信息披露工作，提高信息披露质量，更好的维护广大投资者的利

益。

特此公告。

长春高斯达生物科技集团股份有限公司

公告编号：2024-015

  董事会

2024 年 3 月 7 日